Pariformibus verbis idem Magister noster Summus Christus per vos pulsat ad aures nostras mentales: cui ut reverenter & obedienter aperiamus, vos lumen gratiæ abundantius ab illo nobis efflagitate, robur spiritus exposcite, Magistrosque simul & Patres hujus nostræ & vestræ Religionis vos ostendite; ut, quæ vestra intercessione plurimum nititur, ejusdem efficacia delectetur & gloriatur.

Tu *Pater Seraphice*, quamvis olim in subditis Fratribus *curam sollicitam* pro seipsis abominare-
ris in temporalibus, attamen Ministris & Custodibus, id est, Superioribus districtè jussisti in Regula, ut pro Fratribus induendis, ac infirmis reficiendis *sollicitam curam* gererent. Fac nunc ipse prece & affectu Magister, quod per te jubetur facere Minister. Fac nos, tuis precibus, primum quærere regnum cælorum, & justitiam ejus, cogitatumque nostrum in Dominum jactare (juxta monitum tuum) quoniam ipsi cura est de nobis, qui proinde nos enutriet, & necessaria quæque, si digni fuerimus, adjiciet. Tu in vita tua sanctè gloriatus fuisti olim, & aliis admirantibus œconomiaæ tuæ singularitatem, divinamque circa gregem pauperum providentiam, fastus es, dans gloriam Deo, quòd tota œconomia tua consisteret in pio religiosa vita studio, & spe de Deo firmissima. Hanc œconomiam tam singulariter
sine

sine singularitate singularem doce quoque nos omnes; & in *cura sine cura* sat contenti & bene securi erimus.

Tu etiam *S. Antoni Patavine*, quia communis es omnium Patronus, Adjutor, Procurator, & Advocatus, quidni & Fratrum tuorum eris? quorum gaudia sicut indies renovas & auges tui *S. Corporis* pignore, (utpote in Basilica Patavina apud nos requiescente) ita &, intercessione tua, renova testimoniò internæ lætitiæ; ut, qui nos esse possessores gloriamur tui corporis, cohæredes nos esse lætemur & Spiritûs, simul & in multiplicata fratrum familia experiamur lætitiâ spiritalem diffusam uberius.

Nobis in posterum cura erit amplior, industria sollicitior, qualiter vos veneremur, & propositum nobis vitæ vestræ SSimum exemplar pro viribus imitemur: sperantes, quòd vobis vicissim major cura erit de nobis, si nos ipsos exuerimus nobis. cum anno novo novum hominem induentes, & spiritum mentis nostræ stabili fide renovantes. † *Hic Tractatus sit devotionis meæ*

ad vos tessera, & Xenium: vestra

*Benedictio erit meum, &
nostrum.*

* * *

* *

V 5

LIBER